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Skriv ut Stdng

Vb: God jul till kalmarsundskommissionen!

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)
Skickat: den 5 januari 2015 10:16:01
Till:  K-G Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
En bifogad fil
image003.jpg (2.0 kB)

F.k.

/John

John Brautigam
Gunnarstorp 911 A

385 97 SODERAKRA

Tel. 0486 215 40

Mobil 070 6331763

email j.brautigam@telia.com

----Ursprungligt meddelande----

Fran: linda.hedlund@Irf.se

Datum: 2015-01-05 09:10

Till: <anna.thore@wspgroup.se>, <anneli.nielsen@monsteras.se>, <Eva.Hammarstrom@Iansstyrelsen.se>,
<morkalantbrukab@tele2.se>, <yvonne.aldentun@rfkl.se>, <goran.borgo@borgholm.se>,
<karin.lofstrom_l@kalmar.se>, <cajsa.

lindberg@morbylanga.se>, <bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se>,
<john.brautigam@kustmiljogruppen.org>, <susanna.

minnhagen@kalmar.se>, <renate.foks@kalmar.se>, <Bertil.Lundgren@borgholm.se>,
<Anna.Carnelius@kalmar.se>, <anders.b.

hagg@telia.com>, <johnny.blocksjo@telia.com>, <Kristin.Bertilius@borgholm.se>,
<bo.bergback@Inu.se>, <pernilla.

landin@torsas.se>, <charlotte.andersson@morbylanga.se>, <gun.lindberg@vastervik.se>,
<anders.froberg@vastervik.se>,

<carolina.stalebrant@vastervik.se>, <christofer.johansson@skola.torsas.se>, <ewajansson@kalmar.se>,
<608.

gustafsson@gmail.com>, <eva-kristina.berg@torsas.se>, <martin.storm@torsas.se>,
<olof.johansson37@gmail.com>, <jonas.

nilsson@Inu.se>, <morkalantrbrukab@tele2.se>, <goran.fahlberg@netatonce.net>,
<kerstin.ahlberg@kalmar.se>, <orsjo@telia.

com>, <tobias.backstrand@morbylanga.se>

Kopia: <beate.leggedor@hushallningssallskapet.se>

Arende: SV: God jul till kalmarsundskommissionen!

Hej, fick detta o jag borjar med att séga att vi nog inte &r intresserade av att vara med i ett sa har
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overgripande

projekt. MEN om det stdmmer med era tankar sa skulle vi kunna bidra med konkreta aktiviteter. LRF
Sydost o HS (i

praktiken frémst jag och Beate Leggedér) jobbar for att fa till ett projekt for att fa hit/képa/leasa mobil
gddselseparator att kéra pa Oland hos intresserade bénder, och sen jobba med de produkter som man
kan fa fram och

forsoka hitta marknader for framst den fosforrika komponenten av gédseln. Vi hoppas kunna knyta
Linneuniversitetet till

utvecklingsdelen och sjélva jobba med sjélva marknadsdelarna. Vi rdknar om det gar vagen med att dven
kunna nyttja

separerad godsel fran en anldggning pa g i Mérbylanga + frén More biogas i Lackeby som planerar att
installera en

separator.

Det finns i dagslaget inga bra 6ppna "fonder” att séka medel fér detta p&, men vi rdknar med att sddana
kommer att

Oppnas under aret (LBP, Leader, Kamprad bla) utan skulle vi séka nu hittar vi bara typ Sédra
Ostersjéprogrammet, och vi

skulle inte ha ndgra problem med att hitta samverkan i bla Polen o Danmark o géra ett EUprojekt, men
samtidigt har vi

en sa tydlig "lokal" konkret projektide sa att kunna géra var grej rent "svenskt/éldndskt" skulle kénnas
bast.

For er som inte hangde med fran borjan sa &r idén att kunna utveckla jordbruksproduktionen inki
djurgardar och

samtidigt minska risken for fosforlackage. Kvéve fran stallgddsel torde inte vara ndgot problem rétt
anvant, eftersom

godslen normalt inte innehéller ens tillrackligt med kvéve fér manga grodor. Trots det kan det ju tyvérr
lécka i vissa

lagen, sa att jobba pa att f& en mera lattanvand gddsel med véxttiligéngligt kvéave ékar férutsattningarna
for att

kvavet hamnar dér det bor!

Projektidén &r ju ett utvecklingsprojekt - utan marknad fér separerad gédsel ingen affar (o begrénsat
intresse), men
samtidigt sa fort vi satter igdng med gédselsepareringen &r det ju samtidigt en &tgérd som har effekt!

Detta &r alltsa bara en tanke om ni tycker detta passar som konkret atgérd under ert projekt, o vi
gemensamt skulle

kunna ha nytta av varandra. Jag kan ge mera info till den som vill!

hélsningar Linda

Frén: Thore, Anna [anna.thore@wspgroup.se]

Skickat: den 30 december 2014 12:52

Till: anneli.nielsen@monsteras.se; Eva.Hammarstrom@lansstyrelsen.se; morkalantbrukab@tele2.se;
yvonne.aldentun@rfkl.se;

goran.borgo@borgholm.se; Karin Lofstrom; cajsa.lindberg@morbylanga.se;
bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se; john.

brautigam@kustmiljogruppen.org; Susanna Minnhagen; Renate Foks; Bertil Lundgren; Anna Carnelius;
anders.b.hagg@telia.

com; johnny.blocksjo@telia.com; Kristin Bertilius; bo.bergback@Inu.se; Pernilla Landin;
eva.hammarstrom@Ilansstyrelsen.

se; Charlotte Andersson; Gun Lindberg; Anders Froberg; carolina.stalebrant@vastervik.se;
christofer,johansson@skola.
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